UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SCT             Lào Cai, ngày          tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm

định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán
Thi công lắp đặt màn hình LED hội trường Sở Công Thương.

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về
việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 51/2022/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-SCT ngày 31/12/2023 của Sở Công
Thương tỉnh Lào Cai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-SCT ngày 31/12/2023 của Sở Công Thương

tỉnh Lào Cai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-SCT ngày 03/4/2024 của Sở Công thương

tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Thi công lắp đặt màn hình LED hội trường Sở Công Thương;

Căn cứ Hồ sơ năng lực và Biên bản thương thảo hợp đồng thực hiện Gói
thầu số 03: Thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho
Gói thầu số 01: Thi công lắp đặt thuộc dự toán Thi công lắp đặt màn hình LED hội

trường Sở Công Thương tỉnh Lào Cai giữa Sở Công Thương Tỉnh Lào Cai với
Công ty TNHH Giải pháp Tư vấn Việt ngày 04/4/2024;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn thực hiện Gói thầu số 03: Thẩm

định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu số 01: Thi

công lắp đặt thuộc dự toán Thi công lắp đặt màn hình LED hội trường Sở Công

Thương tỉnh Lào Cai, cụ thể như sau:

2

1. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Công ty TNHH Giải pháp Tư vấn Việt

2. Địa chỉ trụ sở: Tầng 8, Tòa nhà AC, Số 3 Ngõ 78 Duy Tân, Phường

Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

3. Mã định danh: vn0109479817.

4. Giá trúng thầu là: 5.500.000 đồng (Năm triệu năm trăm nghìn đồng chẵn).

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện: 45 ngày.

Điều 2.  Giao Văn phòng Sở chịu trách nhiệm tổ chức ký kết hợp

đồng với đơn vị có tên tại Điều 1 theo quy định hiện hành. Đơn vị tư vấn

có tên tại Điều 1 có trách nhiệm triển khai nhiệm vụ tư vấn theo đúng quy

định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài

chính – Tổng hợp, Công ty TNHH Giải pháp Tư vấn Việt, cá nhân, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP/Vũ.

         GIÁM ĐỐC

             Hoàng Chí Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T09:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:24:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:24:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:24:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!